
巴里坤县教育系统石人子乡中心校等三所学校电锅炉变压器更换及暖气管网改

造零星维修改造项目—石人子乡中心校招标公告

（招标编号：XJJY-2023-010）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,哈密地区,巴里坤哈萨克自治县

一、招标条件

    本巴里坤县教育系统石人子乡中心校等三所学校电锅炉变压器跟换及暖气管网改造零

星维修改造项目—石人子乡中心校已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金中央改薄资金，招标人为巴里坤哈萨克自治县教育局。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：新建混凝土管沟 82米，改造采暖管道 82x2米，给水管道 82米，排水管道 70米：

新建 50立方玻璃钢化类池一座：新建车库 115.13平方米：新建 800千伏变压器一组及配套

电缆，其他配套设施。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)巴里坤县教育系统石人子乡中心校等三所学校电锅炉变压器跟换及暖气管网改造

零星维修改造项目—石人子乡中心校;  

三、投标人资格要求

    (001巴里坤县教育系统石人子乡中心校等三所学校电锅炉变压器跟换及暖气管网改造

零星维修改造项目—石人子乡中心校)的投标人资格能力要求：（1）具备独立法人资格，具

备有效的营业执照。

（2）具备建设行政主管部门颁发的[建筑工程施工总承包叁级] (含)以上资质，具备有效的

企业安全生产许可证。并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

（3）建造师须具备建筑工程贰级及以上注册建造师资格，同时具备有效的安全生产考核合

格证书（B证）。

（4）自治区外企业须提供在新疆工程建设云上打印的企业信息报送册或有效的《新疆维吾

尔自治区区外建设工程企业进疆登记册》且项目现场管理班子主要成员中建造师、技术负责

人、施工员、质检员、安全员必须在进疆册中。

（5）未被“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn） 被列入失信被执行人、重大税收



违法失信主体及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/）严重违法失信行

为记录名单的（提供网页截图）

（6）投标人须提供 2022年度经会计师事务所出具的审计报告（如 2022年度审计报告汇算

未完成，可提供 2021年度审计报告及 2022年度资产负债表、现金流量表、利润表）。

（7）投标企业须提供近半年（2022年 10月至 2023年 3月）任意一个月依法缴纳税收和社

会保障资金的相关材料。

（8）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人不得参加投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参加同一标段投标。

（9）本项目 不允许 联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 21日 09时 30分到 2023年 04月 27日 19时 30分

获取方式：线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 11日 10时 00分

递交方式：新疆哈密市伊州区光明路人民公园后门 9号办公楼 5楼开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 11日 10时 00分

开标地点：新疆哈密市伊州区光明路人民公园后门 9号办公楼 5楼开标室

七、其他

    符合以上资格条件的拟投标单位需携带：（1）企业营业执照；（2） [建筑工程施工总

承包叁级] (含)以上资质；（3）有效的安全生产许可证（4）注册建造师二级及以上(建筑

工程专业)注册证书、安全生产考核合格证书（B证）；（5）法定代表人身份证明及法定代

表人身份证或法定代表人授权委托书及授权委托人的身份证。（6）未被“信用中国”网站（ 

www.creditchina.gov.cn） 被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、未被“中国政

府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重失信行为记录名单（提供网页截图）

以上报名资料须提供加盖公章的复印件一套，审核通过后发售招标文件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为巴里坤哈萨克自治县教育局。

九、联系方式



   招 标 人：巴里坤哈萨克自治县教育局                         

   地    址：巴里坤哈萨克自治县教育局                             

   联 系 人：孙兆瑞                             

   电    话：13677581511                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆金裕工程项目管理有限公司

   地    址： 新疆哈密市伊州区光明路人民公园后门 9号办公楼 4楼

   联 系 人： 吕杰

   电    话： 17699615812

   电子邮件： 2806461945@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T19:04:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T19:05:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T19:05:44+0800
	BJ
	ePolicy




